
HORAIRES DE BUS DU MARCHÉ  DU VENDREDI
Service gratuit pour tous les Andernosiens
Circule uniquement le vendredi de 9h à 12h (toute l’année sauf jours fériés).

ARRÊTS ALLER vers
centre ville

RETOUR  

 Esplanade du Broustic - 11h05
A1 Lycée Nord Bassin 9h00 11h10
A2 81 avenue des Colonies 9h02 11h12

A3 43 boulevard Clémenceau 9h04 11h14
A4 23 boulevard de la République 9h08 11h18
A5 38 boulevard du Maréchal Juin 9h10 11h20

A6 104 boulevard du Maréchal Juin
(abris-bus) 9h12 11h22

A7 28 avenue de Champagne 9h14 11h24

A8 45 boulevard du Maréchal Juin 9h17 11h27

A9 39 boulevard du Colonel Wurtz
(abris-bus) 9h21 11h31

A10 7 boulevard du Colonel Wurtz 9h23 11h33

A11 Avenue du Casino
(Intersection boulevard de l’union) 9h25 11h35

A12 24 avenue de l’Avenir 9h27 11h37

A13 38 avenue Centrale 9h29 11h40

Arrivée Esplanade du Broustic
(Arrêt de bus Citram) 9h35 -

ARRÊTS ALLER vers
centre ville

RETOUR  

 Esplanade du Broustic - 11h45

B1 60 boulevard J. Marcel Despagne 9h40 11h48

B2 27 boulevard Pierre Despagne 9h45 11h53

B3 49 boulevard du Pape 9h49 11h57

B4 Place Saint Hubert 9h51 11h59

B5 Angle Vénerie/Bernaches 9h53 12h01

B6 9 rue des Goélands (abris-bus) 9h55 12h03

B7 Résidence Comte 4 
(abris-bus rue des Goélands) 9h57 12h05

B8 35 avenue de Conte 9h59 12h07

B9 Rue François Mauriac 10h02 12h10

Arrivée Esplanade du Broustic
(Arrêt de bus Citram) 10h05 -

CIRCUIT B (Car Citram) CIRCUIT A (Car Citram) 


